1

    No./Số:        /ĐHĐCĐ-GDS22  Hanoi, October 18
th

, 2022

Hà Nội, ngày 18/10/2022

DRAFT OF RESOLUTION OF GENERAL SHAREHOLDERS’ MEETING

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Company Name: Global Data Service Joint Stock Company (GDS)

Registered Address: P.722, F7, HITC Building, 239 Xuan Thuy, Cau Giay, Hanoi, VN

Business Registration No.0102669569 Issued on 31
st
 August, 2022 (10

th
revision) at Hanoi P& I Department.

GENERAL MEETING OF SHAREHOLDER

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- The Law on Enterprise 59/2020/QH14 passed by the Fourteenth National Assembly of the

Socialist Republic of Vietnam session 9, June 17th , 2020;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

- Pursuant to the Charter of Organization and Operation of Global Data Service Joint Stock

Company dated 13th December 2007 and its supplementary documents;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Số liệu Toàn cầu ngày

13/12/2007 và các sửa đổi, bổ sung;

- The Questionnaires of ratifying resolution of General Shareholder Meeting on revising

investment plan in 2022 dated October 05
th

, 2022;

Phiếu lấy ý kiến cổ đông về việc sửa đổi Kế hoạch đầu tư năm 2022 phát hành ngày

05/10/2022.

- Pursuant to the Minutes of Vote checking dated October 18
th

, 2022 of Vote Checking

Board.

Căn cứ vào Biên bản kiểm phiếu ngày 18/10/2022 của Ban kiểm phiếu.

RESOLVE

QUYẾT NGHỊ

1. Approving on the revising Investment Plan (CAPEX) in 2022 with detail as bellows:

Thông qua việc chấp thuận sửa đổi Kế hoạch đầu tư (CAPEX) năm 2022 với nội dung sửa đổi

như sau:

Global Data Service Joint Stock Company

 2

Unit/Đơn vị: Million VND/triệu Đồng

The resolution is made in English and Vietnamese with exactly the same content and legal

power and effective as of October 18
th

, 2022.

Nghị quyết được lập thành bằng tiếng Việt và tiếng Anh có giá trị pháp lý ngang nhau và có

hiệu lực kể từ ngày 18/10/2022.

No

STT

Investment Items

Nội dung

Registered

Amount

Số tiền đã

đăng ký

Revised

Amount

Số tiền đã

điều chỉnh

Remark

Ghi chú

1

Laptop/desktop, software, furniture, working

facilities

Máy tính, phần mềm, công cụ/dụng cụ làm việc

414 414

2
Replace ITV System

Thay thế hệ thống ITV
1,808 1,808

3
Replace Battery of UPS 1-4

Thay thế ắc quy cho UPS 1-4
884 521

 Giảm 363 triệu

đồng

 Decreasing VND

363 Mil.

4
Servers for hosting & internal system

Máy chủ cho hệ thống hosting và nội bộ
418 418

5
Replace current Load Balancers (F5)

Thay thế Load Balancers (F5)
996 996

6
Storage system to replace for Dell PS5500E

Nâng cấp hệ thống lưu trữ Dell PS5500E
418 418

7

Firewall for hosting system (hosting, GDS

Server)

Hệ thống tường lửa cho hệ thống hosting

(hosting, máy chủ)

2,727 2,727

8
Replace PAC of phase 1

Thay thế PAC (pha 1)
2,182 2,182

9
Replace Access Control system

Thay thế hệ thống Access Control
1,364 1,364

10
Replace for PBX system

Thay thế hệ thống PBX
118 118

11
Racks

Tủ rack
286 286

12

Other repairs and replacements (facility, IT…)

Sửa chữa và thay thế khác (thiết bị hạ tầng,

IT…)

773 1,136

 Tăng 363 triệu

đồng

 Increasing VND

363 Mil

13
Servers, high class equipments for rental

Máy chủ và các thiết bị cho thuê
265 265

  Total
12,653 12,653

 Không thay đổi

No change

 3

All of Shareholders of the Company, BOM members, Board of Directors are responsible for

implementing of the forgoing action.

Tất cả Cổ đông của Công ty Cổ phần Dịch vụ Số liệu Toàn cầu, thành viên Hội đồng Quản trị,

Ban Giám đốc công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết nghị này.

For and on behalf of General Meeting of Shareholders

Thay mặt Đại hội đồng cổ đông

Takashi Nogami

BOM Chairman – Chủ tịch HĐQT